様式第１号

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　国土交通省　北海道開発局
旭川開発建設部長　殿

応援企業登録申請書

道北地域づくり共創応援企業・団体登録要領第４条の規定により、登録を申請します。

	（ふりがな）
企業・団体名称

	所在地
	〒

	代表者
	役職

	氏名

	業種

	現時点で想定される企業・団体の主な支援内容

	担当者
	所在地
	〒

	所属

	役職・氏名

	電話番号

	メールアドレス

【登録に関する誓約】
　当社(団体)は、以下内容について誓約します。
(１)特定の政治的および宗教的信条に基づく活動を行う団体ではないこと。
(２)暴力団その他の反社会的活動団体ではないこと。
(３)公序良俗に反する行為又は重大な違法行為がないこと。

令和　年　月　日
企業・団体名称
代表者氏名